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Nagrzewnica wodna C.O.
Sonniger HEATER ONE moc:
5-20 kW z obrotową konsolą
montażową GRATIS! do hal,
magazynów, warsztatów,
namiotów, kościołów.

Cena brutto 1 299,00 zł

Cena netto 1 056,10 zł

Dostępność PRODUKT NIEDOSTĘPNY -
jest zamiennik na sklepie
MARAX.PL

Numer katalogowy HEATER ONE PLUS

Producent SONNIGER

Opis produktu

Nagrzewnica wodna C.O. Sonniger HEATER ONE moc: 5-20 kW z obrotową konsolą montażową
GRATIS! do hal, sklepów, magazynów, warsztatów, namiotów, kościołów.

UWAGA: produkt nowy, nieużywany - tzw. leżak magazynowy; ostatnia sztuka

Proponując innowacyjne, niezawodne i ekologiczne instalacje grzewcze w obiektach przemysłowych, nie sposób pominąć
nagrzewnic wodnych HEATER.
Nagrzewnice wodne Sonniger Heater ONE łączą one w sobie niebanalny, stylowy design z optymalnie dopasowanymi
parametrami pracy. Dzięki temu produkowane przez Sonniger nagrzewnice wodne znajdują zastosowanie zarówno w
centrach logistycznych, na halach produkcyjnych, w magazynach, jak i w dowolnej przestrzeni handlowej oraz przemysłowej.
Najwyższa jakość wykonania i ponadprzeciętna trwałość urządzeń Sonniger gwarantują wiele lat ich bezproblemowej
eksploatacji.

Dedykowane wielko- oraz średniokubaturowym obiektom nagrzewnice wodne Sonniger Heater ONE wyróżniają się spośród
urządzeń, dostarczanych przez innych producentów. To przede wszystkim szeroki zakres parametrów pracy oraz
bogata gama opcji konfiguracyjnych.

Jeśli poszukujesz wydajnej, a jednocześnie ekonomicznej technologii grzewczej, nagrzewnice wodne Sonniger Heater ONE
są tym, czego potrzebujesz w swoim obiekcie przemysłowym.
Sonniger Heater ONE są dedykowane fabrykom, magazynom, sklepom wielkopowierzchniowym oraz innym przestrzeniom,
gwarantują solidność wykonania wraz z jednoczesną optymalną pracą na obiekcie. Możliwość w pełni bezobsługowej
eksploatacji nagrzewnic powietrza sprawia, że system pracuje w sposób niezawodny i ciągły, zapewniając komfort cieplny
zgodnie z wymogami i potrzebami użytkownika. Linia nagrzewnic Sonniger Heater ONE zachwyca nowoczesnym designem,
wyróżniając się bardzo dobrymi parametrami oraz, kompaktową budową.
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SONNEGER to szeroki wybór nagrzewnic przemysłowych od polskiego producenta

Każda oferowana przez SONNIGER wodna nagrzewnica powietrza z linii HEATER, z uwagi na swoje parametry oraz zalety
konstrukcyjne, przystosowana jest do współpracy z dowolnymi urządzeniami wytwarzającymi czynnik grzewczy. Jako
producent z wieloletnim doświadczeniem SONNIGER gwarantuje fachowe doradztwo oraz pomoc w doborze optymalnych
rozwiązań, w pełni dostosowanych do Państwa indywidualnych potrzeb. Zapraszamy do kontaktu z naszym biurem, w celu
uzyskania szczegółowych informacji na temat oferty nagrzewnic wody dla obiektów przemysłowych, e-mail:
biuro@marax.pl lub telefonicznie: +48.533-336-136

PRZEMYSŁOWE NAGRZEWNICE WODNE SONNIGER HEATER ONE 

Nagrzewnice wodne SONNIGER HEATER ONE to przełomowe rozwiązanie na europejskim rynku nagrzewnic wodnych. Nowy
kształt obudowy, dopracowane detale, kierownice powietrza o profilu skrzydła samolotu, zamknięta konstrukcja, wymienny
panel przedni – trzy kolory gratis.

MOCNE PARAMETRY NAGRZEWNIC WODNYCH SONNIGER HEATER ONE 

Nagrzewnica wodna SONNIGER HEATER ONE niczym bolid wyścigowy jest synonimem najwyższej jakości, zaawansowanej
technologii i szybkości działania. W urządzeniu zastosowano wysokowydajny wentylator z wbudowaną trójstopniową regulacją
obrotów, co w połączeniu z wysokiej jakości wymiennikiem wodnym daje szeroki i optymalny zakres parametrów. 
Mocne parametry – wydatek powietrza do 1900 m3/h oraz moce od 5 do 20 kW.

 

MOŻLIWOŚĆ NOWOCZESNEGO STEROWANIA W HEATER ONE

ZASTOSOWANIE NAGRZEWNIC WODNYCH SONNIGER HEATER ONE O MOCY 5-20 KW 
Ze względu na cichą pracę nagrzewnice wodne są uniwersalnego zastosowania i montujemy je wszędzie tam, gdzie jest
głośno lub gdzie musi być cicho. Dodatkowym atutem jest praca w lecie jako przewietrzanie pomieszczeń, gdzie pracują ludzie
lub przebywają zwierzęta:
- powierzchnie wielkokubaturowe (uwaga: przy wysokich halach koniecznie stosujemy destryfikatory czyli wentylatory
przysufitowe, które kupisz tutaj: ...>>>kliknij),
- hale przemysłowe,
- magazyny,
- kościoły i kaplice,
- namioty wystawowe,
- szklarnie,
- budynki gospodarskie jak chlewnie, kurniki, obory, pieczarkarnie,
- sklepy mało, średnio i wielkopowierzchniowe,
- biblioteki, muzea, teatry, kina,
- warsztaty samochodowe,
- siłownie i kluby fitness. 

FILM REKLAMOWY SONNIGER 

Do nagrzewnic wodnych firmy SONNIGER proponujemy rewelacyjnej jakości kotły centralnego ogrzewania na olej
opałowy/napędowy firmy ULRICH: 

https://www.marax.pl/kotly-co-olejowe-c-1_200_123.html

O FIRMIE 
SONNIGER to polski producent i europejski dostawca nowoczesnych ekologicznych i optymalnie dobranych urządzeń do
ogrzewania przemysłowego. SONNIGER to również wspaniała kadra i specjaliści w zakresie produkcji nagrzewnic powietrza,
kurtyn powietrznych, destryfikatorów.
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Produkowane przez SONNIGER urządzenia grzewcze i wentylacyjne charakteryzują się bardzo ciekawym designem, bardzo
dobrymi parametrami technicznymi, bardzo dobrą jakością a przy tym niską ceną.
SONNIGER jest obecny w 55 krajach świata. Siedziba firmy mieści się w Gdyni. MARAX Import-Export jest autoryzowanym
dystrybutorem firmy.

 

Parametry techniczne SONNIGER HEATER ONE

Parametry techniczne SONNIGER HEATER ONE
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